
UCHWAŁA NR LIV.300.2023 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Gminą 
Górzyca, Miastem Kostrzyn nad Odrą i Gminą Słubice dotyczącego 
realizacji zadania w zakresie zapewnienia opieki nad bezdomnymi 

zwierzętami i zapobiegania bezdomności zwierząt poprzez prowadzenie 
schroniska dla bezdomnych zwierząt w Górzycy 

Na podstawie art. 10 ust.1, 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997.r. o ochronie zwierząt 
(tj. Dz.U. 2023 r. poz. 1580) Rada Gminy Górzyca 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia między Gminą Górzyca, 

Miastem Kostrzyn nad Odrą i Gminą Słubice w sprawie powierzenia Miastu 
Kostrzyn nad Odrą realizacji zadania w zakresie zapewnienia opieki nad 
bezdomnymi zwierzętami i zapobiegania bezdomności psów poprzez prowadzenie 
schroniska dla bezdomnych zwierząt w Górzycy. Wzór porozumienia stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Górzyca do zawarcia porozumienia, o którym 
mowa w §1 niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Janina Bryl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065D0BB6-0224-4043-83B8-89046C154729. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV.300.2023 
Rady Gminy Górzyca 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Porozumienie 

zawarte w dniu ………. pomiędzy : 

1. Gminą Górzyca reprezentowaną przez: 

Wójta Gminy   - Roberta Stolarskiego 

przy udziale skarbnika gminy – Beata Gołębiowska 

2. Miastem Kostrzyn nad Odrą reprezentowanym przez: 

Burmistrza Miasta    -  Andrzeja Kunta  

przy udziale skarbnika gminy – Mirelli Ławońskiej 

3. Gminą Słubice reprezentowaną przez: 

Burmistrza Miasta i Gminy   - Mariusza Olejniczaka 

przy udziale skarbnika gminy – Rafała Dydaka 

zwanymi łącznie Stronami 

w sprawie powierzenia Miastu Kostrzyn nad Odrą  części zadania 
publicznego w postaci „Zapewnienia opieki nad bezdomnymi psami 
i zapobieganiu bezdomności psów poprzez prowadzenie schroniska dla 
zwierząt w Górzycy”. Kwestia utrzymania obiektów schroniska jak                       
i dostosowania ich do obowiązujących przepisów uregulowana zostanie odrębnie. 

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z  2023r poz. 40) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r o ochronie zwierząt (tj. Dz.U. 2023r poz. 1580) oraz uchwały nr 
....................... w sprawie wyrażenia zgodny na zawarcie porozumienia 
międzygminnego dotyczącego zapewnienia opieki nad bezdomnymi psami 
i zapobiegania bezdomności psów poprzez prowadzenie schroniska dla zwierząt 
w Górzycy, uchwały  nr …………………… oraz uchwały nr …………………., 
Strony powierzają Miastu Kostrzyn nad Odrą  realizację części zadania 
własnego w zakresie zapewnienia opieki nad bezdomnymi psami i zapobiegania 
bezdomności psów poprzez prowadzenie schroniska dla zwierząt w Górzycy.  

Strony ustalają, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Górzyca powierza Miastu Kostrzyn nad Odrą, a Miasto 
Kostrzyn nad Odrą przyjmuje do realizacji część zadania własnego Gminy 
Górzyca w zakresie zapewnienia opieki nad bezdomnymi psami i zapobiegania 
bezdomności psów poprzez prowadzenie przez Miasto Kostrzyn nad Odrą 
schroniska dla zwierząt w Górzycy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065D0BB6-0224-4043-83B8-89046C154729. Podpisany Strona 1



2. Gmina Słubice powierza Miastu Kostrzyn nad Odrą, a  Miasto 
Kostrzyn nad Odrą przyjmuje do realizacji część zadania własnego Gminy 
Słubice  w zakresie zapewnienia opieki nad bezdomnymi psami i zapobiegania 
bezdomności psów poprzez prowadzenie przez Miasto Kostrzyn nad Odrą 
schroniska dla zwierząt w Górzycy. 

3. Miasto Kostrzyn nad Odrą w ramach realizacji zadania przejętego od 
Gminy Górzyca oraz Gminy Słubice zobowiązuje się do zapewnienia: 

1) całodobowego nadzoru nad schroniskiem dla bezdomnych zwierząt przy ul. 
Robotniczej 17  w Górzycy, 

2) opieki i utrzymania  bezdomnych psów z terenu Gminy Górzyca, Gminy 
Słubice, Miasta Kostrzyn nad Odrą przyjętych do schroniska w Górzycy 
w trakcie obowiązywania niniejszego porozumienia, a  także  przebywających 
w nim w dniu jego zawarcia. 

3) realizację programu sterylizacji, kastracji i elektronicznego znakowania 
bezdomnych psów z terenu Gminy Górzyca, Miasta Kostrzyn nad Odrą 
oraz Gminy Słubice. 

4. Szczegółowy zakres czynności do jakich zobowiązuje się Miasto Kostrzyn 
nad Odrą określony został w załączniku nr 1 do niniejszego porozumienia. 

5. Miasto Kostrzyn nad Odrą oświadcza, że psy przyjmowane będą do 
schroniska ( loco ul. Robotnicza 17, Górzyca) na podstawie zgłoszeń Straży 
Gminnej lub upoważnionego pracownika Urzędu Miejskiego w Słubicach oraz 
Urzędu Gminy w  Górzycy, o ile będzie to możliwe z uwagi na ilość 
pomieszczeń kwarantanny. Na dzień podpisania porozumienia zapewnionych jest 
8 miejsc kwarantanny tj. Słubice- 4 miejsca, Kostrzyn- 3 miejsca, Górzyca - 
1 miejsce.  

§ 2. 1. W związku z tym, że Gmina Górzyca, Gmina Słubice oraz Miasto 
Kostrzyn nad Odrą są współwłaścicielami nieruchomości położonej w  gminie 
Górzyca przy ul. Robotniczej 17   dotacja przekazana przez Gminę Słubice 
i Gminę Górzyca w związku z przekazaniem zadania własnego Miastu 
Kostrzyn nad Odrą będzie odpowiadała iloczynowi udziału tej Gminy 
w nieruchomości wspólnej oraz kwot określonych w §3 ust.1. 

2. Udział, o którym mowa w ust.1 wynosi dla Gminy Słubice 47%, Miasta 
Kostrzyn nad Odrą 43%, Gminy Górzyca 10%. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065D0BB6-0224-4043-83B8-89046C154729. Podpisany Strona 2



3. W związku z przekazaniem zadania własnego, o którym mowa w §1 Gmina 
Słubice oraz Gmina Górzyca wyrażają zgodę na prawo dysponowania 
nieruchomością  wspólną położoną w Górzycy przy ul Robotniczej 17 dla której 
Sąd Rejonowy w Słubicach prowadzi księgę wieczystą nr GW1S/00024297/7  
przez Miasto Kostrzyn nad Odrą przez co należy rozumieć udostępnienie 
Wykonawcy zadania, wyłonionego na zasadach określonych w §3 ust.1  wyżej 
opisanej nieruchomości. 

§ 3. 1. Miasto Kostrzyn nad Odrą oświadcza, że zleci realizację zadania 
określonego w §1, osobie trzeciej - w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 (tj. Dz. U. z 2023 
poz. 571), w drodze otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania. 
Wartość zadania w okresie obowiązywania niniejszego porozumienia ustala się 
na kwotę 320.000,00zł, w tym: 

1) 160.000,00zł w 2024, 

2) 160.000,00zł w 2025r. 

2. Termin wykorzystania dotacji ustala się : 

1) za rok 2024 do dnia 31.12.2024 

2) za rok 2025 do dnia 31.12.2025 

3. Gmina Górzyca  oraz Gmina Słubice wskażą  do dnia 31 grudnia 2023r, 
na piśmie, osoby do kontaktu w zakresie realizacji postanowień niniejszego 
porozumienia. 

4. Po zakończeniu realizacji zadania i zatwierdzeniu sprawozdania złożonego 
przez Wykonawcę zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie Miasto Kostrzyn nad Odrą przekaże, tytułem rozliczenia dotacji, 
każdej z Gmin - stron niniejszego porozumienia - jego uwierzytelniony przez 
Miasto Kostrzyn nad Odrą odpis. Odpis ten stanowić będzie podstawę 
rozliczenia dotacji, o której mowa w § 2  . 

5. Termin rozliczenia dotacji ustala się na dzień 

1) 20 stycznia 2025 za rok 2024 

2) 20 stycznia 2026r za rok 2025 

6. Termin zwrotu niewykorzystanej części dotacji nastąpi na podstawie 
przepisów ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. 1. Dotacja opisana w § 2 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 przeznaczona może być 
wyłącznie  na pokrycie kosztów prowadzenia schroniska dla bezdomnych 
zwierząt w Górzycy,  utrzymania psów w nim przebywających oraz realizacji 
programu sterylizacji bezdomnych zwierząt (psów) z terenu Gmin Górzyca, 
Kostrzyn nad Odrą i Słubice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065D0BB6-0224-4043-83B8-89046C154729. Podpisany Strona 3



2. Przekazanie dotacji nastąpi w 2 transzach, w terminie 14 dni od dnia 
wezwania przez Miasto Kostrzyn nad Odrą na rachunek bankowy nr 70 
8355 0009 0024 2963 2000 0002. 

§ 5. Porozumienie zawarte zostaje na czas określony tj. od dnia 1 stycznia 
2024 do dnia 31 grudnia 2025r. 

§ 6. Zmiana porozumienia wymaga formy pisemnej. 

§ 7. Porozumienie sporządzono w 3 jednobrzmiących  egzemplarzach , po 
jednym dla każdej ze stron. 

§ 8. Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065D0BB6-0224-4043-83B8-89046C154729. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1.1 do uchwały Nr LIV.300.2023 
Rady Gminy Górzyca 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Załącznik nr 1 do porozumienia 

1. Zadanie pn. „Zapewnienia opieki nad bezdomnymi psami 
i zapobieganiu bezdomności psów poprzez prowadzenie schroniska dla 
zwierząt w Górzycy” obejmować będzie: 

1) całodobowy nadzór nad schroniskiem dla bezdomnych zwierząt przy ul. 
Robotniczej 17 w Górzycy, 

2) zapewnienie opieki i utrzymanie  bezdomnych psów z terenu Gminy Górzyca, 
Gminy Słubice, Miasta Kostrzyn nad Odrą przyjętych do schroniska w Górzycy 
w trakcie obowiązywania niniejszego porozumienia, a  także  przebywających 
w nim w dniu zawarcia niniejszego porozumienia. 

3) realizację programu sterylizacji, kastracji i elektronicznego znakowania 
bezdomnych psów z terenu Gminy Górzyca, Miasta Kostrzyn nad Odrą oraz 
Gminy Słubice. 

2. W ramach realizacji zadania, o którym mowa w ust.1. Wykonawca zadania 
zobowiązany będzie do: 

1) przyjmowania i przetrzymywania psów zagubionych, zabłąkanych 
i porzuconych lub z innych przyczyn bezdomnych, dla których nie ustalono 
właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały, 
pochodzących z terenu gmin Górzyca, Kostrzyn nad Odrą i Słubice, 

2) przyjmowania, za zgodą właściwego terytorialnie Urzędu Gminy/ Miasta,  
psów od właścicieli – mieszkańców gmin Górzyca, Kostrzyn nad Odrą 
i Słubice, którzy z określonych i udokumentowanych przyczyn nie mogą 
sprawować nad nimi dalszej opieki - dokumentacja w tym zakresie winna 
znaleźć się w siedzibie Schroniska dla zwierząt lub w siedzibie Urzędu Gminy, 
który wyraził zgodę na przyjęcie psów, 

3) przyjmowania psów odebranych czasowo na podstawie decyzji Wójta 
Górzycy, Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą lub Burmistrza Miasta i Gminy 
Słubice, 

4) prowadzenia profilaktyki w zapobieganiu chorobom zakaźnym psów, 

5) sprawowania opieki nad psami przebywającymi w schronisku, polegającej na 
zapewnieniu właściwych warunków bytowania i żywienia, w tym między 
innymi: 

a) odpowiedniego pożywienia, 

b) stałego dostępu do świeżej i zdatnej do picia wody, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065D0BB6-0224-4043-83B8-89046C154729. Podpisany Strona 1



c) suchych i czystych legowisk, 

d) oddzielnego utrzymywania suk od psów (dotyczy osobników 
niewysterylizowanych), 

e) oddzielnego utrzymywania chorych i podejrzanych o chorobę psów, 

f) oddzielnych pomieszczeń dla suk ze szczeniętami, 

g) wyprowadzania psów na wybiegi/spacery, 

h) utrzymania w należytym stanie sanitarnym pomieszczeń, bud i wybiegów, 

6) zapewnienia psom przebywającym w schronisku opieki weterynaryjnej, tj. 
leczenia chorych psów rokujących nadzieję na wyzdrowienie, wykonywania 
obowiązkowych szczepień przeciwko wściekliźnie i innych niezbędnych dla 
prawidłowego utrzymywania stanu zdrowotnego psów, 

7) zapewnienia niezbędnego personelu do bezpośredniej obsługi psów 
przebywających  w schronisku tj. co najmniej 6 osób w tym na zmianie nocnej 
1, 

8) usypiania w sposób humanitarny psów nieuleczalnie chorych, ciężko 
poranionych zgodnie z zapisami ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 
1997r, w przypadku wystąpienia takiej konieczności oraz prowadzenie w tym 
zakresie szczegółowej dokumentacji, 

9) znakowania bezdomnych psów transponderem zgodnym z normą ISO 117/4 
i bieżące rejestrowanie zaczipowanych psów w Międzynarodowej Bazie Danych 
SAFE ANIMAL; psy chore lub ranne należy znakować mikroczipami dopiero po 
wyleczeniu lub przed adopcją, 

10) przeprowadzania kwarantanny psów przyjętych do schroniska zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, 

11) prowadzenia wymaganej przepisami prawa dokumentacji, w tym 
w szczególności wykazu zwierząt przebywających w schronisku zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie szczegółowych 
wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt z dnia 
20.01.2022, 

12) realizacji programu sterylizacji bezdomnych zwierząt (psów) z terenu Gmin 
Górzyca, Kostrzyn nad Odrą, Słubice. Wykonawca zobowiązany będzie do 
prowadzenia obligatoryjnej sterylizacji bezdomnych zwierząt (psów), które 
trafią do schroniska, chyba że ich stan zdrowotny lub wiek uniemożliwia 
przeprowadzenie zabiegu, 

13) prowadzenia ewidencji przyjmowanych do schroniska wszelkiego rodzaju 
darów materialnych i środków finansowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065D0BB6-0224-4043-83B8-89046C154729. Podpisany Strona 2



14) poszukiwania dla psów, z różnych przyczyn bezdomnych, nowych właścicieli 
i opiekunów oraz prowadzenie w tym zakresie współpracy z lokalnymi 
mediami; 

15) oddawania psów ich właścicielom, 

16) natychmiastowego powiadamiania Powiatowego Inspektoratu Weterynarii 
w Słubicach w przypadkach podejrzenia u psa choroby zakaźnej, zwalczanej 
z urzędu oraz do przewiezienia psa we wskazane przez Powiatowego Lekarza 
Weterynarii miejsce, 

17) przekazywania przedsiębiorcy posiadającemu stosowne zezwolenie zwłok 
zwierzęcych oraz odpadów medycznych i weterynaryjnych powstających na 
terenie schroniska, a także  prowadzenie ewidencji  zgodnie  
z obowiązującymi przepisami w tym zakresie, 

18) przechowywania i gospodarowania zapasami pożywienia dla psów w sposób 
zapobiegający ich przeterminowaniu, zniszczeniu np. przez gryzonie lub 
zawłaszczeniu przez osoby trzecie, 

19) usuwania odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych powstałych 
w związku z prowadzeniem schroniska zgodnie z przepisami obowiązującymi 
w tym zakresie, 

20) bieżącej konserwacji powierzonych środków trwałych, a także wykonywanie 
wszystkich zaleceń służb kontrolnych oraz innych zaleceń w szczególności 
Wojewódzkiego i Powiatowego Inspektora Weterynarii za wyjątkiem zaleceń 
dotyczących przystosowywania obiektu do warunków, jakim musi odpowiadać 
schronisko. 

21) przechowywania dokumentacji realizacji niniejszego zadania w siedzibie 
Schroniska dla Zwierząt w Górzycy (w zakresie dotyczącym dokumentacji 
wynikającej z Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie 
szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla 
zwierząt z dnia 20.01.2022) z zachowaniem zasad ochrony danych osobowych 
zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych; Po zakończeniu umowy pełna dokumentacja winna zostać 
przekazana dla nowego pomiotu prowadzącego Schronisko. 

3. W ramach realizacji zadania dotowane będą koszty obejmujące: 

1) wynagrodzenia pracowników, 

2) wyżywienie przebywających w schronisku psów, 

3) pielęgnację, profilaktykę, opiekę medyczną i leczenie psów przebywających 
w schronisku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065D0BB6-0224-4043-83B8-89046C154729. Podpisany Strona 3



3) realizację programu sterylizacji bezdomnych zwierząt (psów) z terenu Miasta 
Kostrzyn nad Odrą, Gminy Górzyca oraz Miasta i Gminy Słubice, 

4) znakowanie bezdomnych psów trafiających do schroniska, 

5) bieżące funkcjonowanie schroniska, w tym w szczególności koszty: 

a) dostawy wody, 

b) zużycia energii elektrycznej, 

c) dostawy opału wykorzystywanego do ogrzewania, 

d) konserwacji urządzeń, 

e) gospodarki odpadami powstającymi w związku z realizacją zadania; 

g) zakupu środków czystości i środków dezynfekcji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065D0BB6-0224-4043-83B8-89046C154729. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Gmina Górzyca, Miasto Kostrzyn nad Odrą oraz gmina Słubice jako 
współwłaściciele schroniska dla bezdomnych zwierząt w Górzycy muszą 
określić sposób prowadzenia schroniska. Wzorem lat poprzednich proponuje 
się aby Miasto Kostrzyn nad Odrą przez okres kolejnych 2 lat realizowało to 
zadanie w imieniu wszystkich wspólników, którzy nie przedstawili innej 
propozycji. Gminy zobowiązane są na podstawie przepisów ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r  o ochronie zwierząt do zapewnienia opieki bezdomnym 
zwierzętom. Przedmiotowe schronisko umożliwia realizacje przez gminy tego 
obowiązku.  
Wykonawca zadania wyłoniony zostanie w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, w drodze otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadania. Wartość zadania ustala się na kwotę: 
1) 160.000,00zł w 2024r, 
2) 160.000,00zł w 2025r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 065D0BB6-0224-4043-83B8-89046C154729. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV.300.2023 RADY GMINY GÓRZYCA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Porozumienie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1

	Załącznik 1.1 - Załącznik nr 1 do porozumienia
	ust. 1 w zał.1.1
	pkt 1 w zał.1.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1.1
	pkt 1 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1.1 ust. 2
	lit. a w zał.1.1 ust. 2 pkt 5
	lit. b w zał.1.1 ust. 2 pkt 5
	lit. c w zał.1.1 ust. 2 pkt 5
	lit. d w zał.1.1 ust. 2 pkt 5
	lit. e w zał.1.1 ust. 2 pkt 5
	lit. f w zał.1.1 ust. 2 pkt 5
	lit. g w zał.1.1 ust. 2 pkt 5
	lit. h w zał.1.1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 10 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 11 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 12 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 13 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 14 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 15 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 16 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 17 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 18 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 19 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 20 w zał.1.1 ust. 2
	pkt 21 w zał.1.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1.1
	pkt 1 w zał.1.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1.1 ust. 3
	lit. a w zał.1.1 ust. 3 pkt 5
	lit. b w zał.1.1 ust. 3 pkt 5
	lit. c w zał.1.1 ust. 3 pkt 5
	lit. d w zał.1.1 ust. 3 pkt 5
	lit. e w zał.1.1 ust. 3 pkt 5
	lit. g w zał.1.1 ust. 3 pkt 5



	Uzasadnienie


